

Tychy dnia, 07.01.2020 r.

**Wykonawcy**

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę nowych kontenerów metalowych typu Kp -32

*Szanowni Państwo,*

W związku z pytaniem dotyczącym przedmiotowego postępowania wyjaśniamy:

**Pytanie 1**

- czy rozładunek kontenerów po stronie zamawiającego?

Odpowiedź:

Rozładunek kontenerów musi zapewnić Wykonawca.

**Pytanie 2**

- proszę o podanie rozstawu wręg bocznych- pionowych, czy dopuszcza się wykonanie wręg bocznych pionowych z ceownika 90x55x3mm?

Odpowiedź

dopuszcza się wykonanie wręg bocznych pionowych z ceownika 90x55x5mm

**Pytanie 3**

- proszę o wyjaśnienie „szkielet profil zamknięty: wręgi poziome 80x80x5mm oraz 120x60x5mm” – których elementów dotyczy ten zapis ?

Odpowiedź:

- dotyczy wieńca górnego, dopuszczalny profil 80x80x5mm oraz 120x60x5mm

**Pytanie 4**

- czy zamawiający dopuszcza alternatywnie dostawę kontenerów które posiadają wzmocnienia ścian bocznych po przez tłoczenia horyzontalne ?

Odpowiedź:

Zamawiający dostawę kontenerów które posiadają wzmocnienia ścian bocznych po przez tłoczenia horyzontalne



**Pytanie 5**

-czy zamawiający dopuszcza rolki o długości L300mm?

**Odpowiedź:**

zamawiający dopuszcza rolki o długości L300mm

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wymaga **dostawy 6 kontenerów metalowych typu KP -32.**


Ze względu na udzielenie odpowiedzi w dniu dzisiejszym zmieniamy następujące terminy:

Termin składania ofert na dzień 10 stycznia 2020 r. do godziny 10:00,

Termin otwarcia ofert na dzień 10 stycznia 2020 r. na godzinę: 10:05

Prosimy o zamieszczenie stosownego zapisu dotyczącego otwarcia ofert na kopercie.

Z poważaniem

  
Odpady i Energia Sp. z o.o. ~~MASTER~~ **Odpady i Energia Sp. z o.o.**  
Prezes Zarządu **PROKURENT**  
mgr Mieczysław Podmokły **mgr inż. Radosław Wojewoda**  
Dyrektor Techniczny



